EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

    Mário Eduardo Lopes Paulek, Prefeito Municipal de

Mariópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município tendo em vista o resultado final do Concurso Público

realizado através do Edital Nº 01/2023 com resultado homologado pelo Edital Nº

10/2023 de 06 de Novembro de 2023.

Resolve:

Convocar os candidatos abaixo, para comparecerem no prazo de 05

(cinco) dias úteis, a contar da data da publicação deste Edital, na Divisão de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Mariópolis, na Rua Seis, nº 1030, na cidade de

Mariópolis, munidos da documentação necessária, constantes na relação publicada a baixo

deste edital na Página Oficial da Prefeitura, para a devida nomeação no Cargo para o qual

se habilitaram no referido Concurso Público. O não comparecimento no prazo estipulado

ou não apresentação da documentação necessária serão considerados desistentes.

INSC. NOME CARGO CLAS.
458 RAFAEL GILIOLI Professor (a) de Educação

Física

02º

975 ALINE PICHLER Psicólogo (a) 01º

351 LARA YUKA SAKANAKA Monitor (a) de Creche  07

83 ISADORA CRISTINA FERENCZ  Odontólogo  08º

569 FRANCIELLE DA SILVA

RAMOS

Técnico em Enfermagem  01º

843 LIDIANE LUIZA DA SILVA Técnico em Enfermagem 02º

341 RENATA DAIANE FERNEDA Técnico em Higiene Dental  01º

Gabinete do Prefeito Municipal de Mariópolis, Estado do

Paraná, em  04 de Abril de 2024.

                             Mário Eduardo Lopes Paulek

                                        Prefeito Municipal